Thủ tục: Giải thể trường mẫu giáo, trường mầm non, nhà trẻ (theo yêu cầu của

tổ chức, cá nhân đề nghị thành lập)

                                           Kính gửi: Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu.

1. Thông tin về cơ quan, tổ chức, cá nhân đề nghị giải thể trường

2. Đề nghị giải thể trường : ………………………………………

3. Thông tin về trường đề nghị giải thể:

a) Tên trường :.............................................................................

Tên giao dịch quốc tế bằng tiếng Anh (nếu có):...............................

b) Thuộc:...........................................................................................

c) Địa chỉ trụ sở chính:......................................................................

d) Số điện thoại:....................................., Fax:...................................

Website:................................................., Email:................................

đ) Quyết định thành lập, cho phép thành lập: (Quyết định số....../QĐ-........ ngày,

tháng, năm ban hành, cơ quan ban hành, trích yếu của quyết định).

e) Quyết định đổi tên, cho phép đổi tên (nếu có): (Quyết định số....../QĐ-........

ngày, tháng, năm ban hành, cơ quan ban hành, trích yếu của từng quyết định).

g) Quyết định cho phép hoạt động giáo dục (nếu có): (số hiệu, ngày, tháng, năm

cấp, cơ quan cấp).

4. Lý do giải thể trường : .............................................................

5. Phương án giải thể trường  …………………………………..

a) Phương án giải quyết tài sản.

b) Phương án bảo đảm quyền lợi của người học.

c) Phương án bảo đảm quyền lợi của nhà giáo, cán bộ quản lý, nhân viên và

người lao động.

UBND HUYỆN VĨNH CỬU

TRƯỜNG ......

-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

Số: ........./. ……
V/v đề nghị giải thể trường ……….

              ......, ngày... tháng... năm 20......

d) Thực hiện nghĩa vụ về tài chính.

Đề nghị Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Cửu xem xét, quyết định.

Nơi nhận:
- ....

- .....

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu, ghi rõ họ tên)